
סופיה – לחוות. לטעום. ליהנות. לבלות.

סופיה, בירת בולגריה, היא עיר יפה של מזרח ומערב, של חדש וישן. זו העיר הגדולה ביותר במדינה, היושבת על 
רמה בגובה 545 מטרים במערב המדינה, מה שהופך אותה לעיר הבירה הגבוהה באירופה. סופיה כיום היא עיר 
צעירה ומודרנית, חיה ותוססת בלילות ובסופי שבוע ומלאה בבתי קפה, בארים, מועדוני קזינו ומסעדות. העיר 
עשירה במגוון תרבותי ודתי של מוזיאונים, כנסיות בית כנסת יפה ומרשים  ומסגד מרשים, גלריות, פארקים 
תוכלו  מהעיר.  קצר   במרחק  בהם  לטייל  לצאת  נהדרים  ומקומות  סובייטי  בסגנון  באנדרטאות  המקושטים 

להעביר כמה ימים נעימים, בסיורים, חוויות וקניות.

מספר לילות
3 לילות 4 ימים  מלאים.

מחזורי הטיול ופרטי טיסה

 

שעות הטיסה:
הלוך: יציאה  - בלילה \ לפנות בוקר מתל אביב קבלת חדרים בהגעה לפנות בוקר. 

חזור: חזרות מסופיה בשעות הערב המאוחרות . 

פרופיל הטיסה - שכר זר - בטיסה יוגש כריך ושתיה (מישראל כשר מסופיה חלבי\ צמחוני) 
*ביום ההגעה לא תוגש ארוחת בוקר.

מלון קמפינסקי, סופיהתכנית הנסיעה

מנזר רילה, קיוסנטדיל, בולגריה

מועדון לילה בסופיה

סופיה

4-7.9                     31.8-3.9                    27-30.8                    23-26.8                      19-22.8

מחזור ראשון               מחזור שני              מחזור שלישי             מחזור רביעי            מחזור חמישי

טיסות ומלון



המלון בו נשהה  - מלון קמפנסקי

 Kempinski Hotel Zografski - חדרי דלקס
שוכן   (Kempinski Hotel Marinela Sofia) כוכבים    5 סופיה  מרינלה  קמפינסקי  מלון 

במרחק של 20 דקות נסיעה משדה התעופה סופיה.

מה במלון ? בריכה מקורה, 6 מסעדות, 2 ברים, מועדון כושר וחדרים מרווחים. המלון 
מציע נופים ציוריים של העיר וההרים. הגן היפני של המלון נודע ביופיו .

ללגום  תוכלו  העולמי.  מהמטבח  קולינריות  יצירות  מציעים  הבארים  ו-2  המסעדות     6
או לטעום  בר הלובי Intermezzo, המוארת באור שמש,  ריחני על הטרסה  או תה  קפה 
מציעה   Colline Toscane מסעדת   .Lozenets במסעדת  אותנטיים  בולגרים  מאכלים 
מסושי  או   Captain Cook במסעדת  טריים  מדגים  ליהנות  וניתן  איטלקיים,  טעמים 
במסעדת  Happy- Sushiאו לסעוד ולצפות בנוף העיר במסעדת Panorama, או לטעום 

.Parfum או קוקטיילים מסוגננים בבר Candy יצירות מתוקות בבר
כל חדרי הדלקס כוללים מערכת מיזוג אוויר וחימום בשליטה אישית, טלוויזיה בעלת מסך 
שטוח עם ערוצי כבלים או לוויין, אינטרנט אלחוטי חינם ומערכת בידור מודרנית עם וידאו 
ומוסיקה על פי דרישה. חדר הרחצה הצמוד כולל אמבטיה, מקלחת, מוצרי טיפוח ומייבש 
העיר  לעבר  נוף  מציעים  החדרים  כל  הם.  אף  מסופקים  בית  ונעלי  רחצה  חלוק  שיער. 
וההרים.מרכז הכושר של המלון , מהמודרניים ביותר באירופה, כולל בריכה מקורה גדולה 
האולם  כן.  גם  זמינים  וספינינג  יוגה  שיעורי  עיסוי.  וחדרי  שיזוף  מדשאת  אל  הנפתחת 

הנרחב מציע סלון יופי עם טיפולי פנים וגוף, טיפולי עיסוי, מניקור ופדיקור . 
 300 של  במרחק  נמצאת   (James Bourchier) בורשייה  ג'יימס  התחתית  הרכבת  תחנת 

מטרים מהמלון . מרכז העיר סופיה שוכן במרחק נסיעה קצרה וזולה במונית .  

הגן היפני בבית המלון

מלון קמפינסקי, סופיה

חדר הדלוקס במלון

יום 1 - תל אביב סופיה טיסה לפנות בוקר – סיור מקיף בעיר סופיה

נמריא לסופיה בירת בולגריה מנמל התעופה בן גוריון.
עם ההגעה, העברה לבית המלון , קבלת חדרים מוקדמת. (ביום זה לא תוגש ארוחת בוקר ) 

10:30 בבוקר- יציאה לסיור מקיף בסופיה בירת בולגריה (משנת 1876), השוכנת ברמה בגובה 550 מ' מעל פני הים, 
למרגלות הרי ויטושה, נחזה בכיכרות המרשימות ונצפה על בניני האופרה, בית התיאטרון, בנייני האוניברסיטה, בית 
בקתדרלת  נבקר  הכבוד.  ומשמר  הנשיא  לשכת  את  וכן  הממשלה  ראש  ולשכת  הפרלמנט  בית  את  נראה  המשפט, 
הנסיך אלכסנדר נייבסקי, שבכיכר נארודני סאבארני, שנבנתה בשנת 1912 כאות תודה לצאר הרוסי אלכסנדר השני, 
על שהכה ב- 1877 את עותומאנים. נראה את אנדרטת התודה מאת הקהילה היהודית בבולגריה, נבקר בבית הכנסת 
המרכזי של קהילת סופיה. והמוזיאון היהודי, כנסיית סנט ג'ורג', בית המרחץ הטורקי, המסגד הגדול , השוק המקורה, 

ונהנה מזמן חופשי במדרחוב ויטושה .  

לאחר הסיור העברה לאחד ממרכזי הקניות המודרניים בעיר.

ארוחת ערב במלון- כולל מופע. 

23:00 - העברה לאזור המועדונים.

תכנית הטיול



יום  2 - מנזר רילה – בנסקו – ארוחת צהרים במסעדה מקומית 

ארוחת בוקר במלון.
 

09:30 - נסיעה להרי הרילה לביקור במנזר רילה, השוכן בגובה 1150 מטר מעל פני הים 
והוא מהיפים והמרשימים בארצות הבלקן. המנזר החשוב ביותר בבולגריה, אתר מורשת 
עולמית, עטוף בנוף הררי מרשים המהווה תפאורה מושלמת לארכיטקטורה שובת עין. 
המנזר נבנה במאה  ה-10 על ידי הנזיר איוון בן רילה. במנזר יצירות אמנות רבות ומיוחדות 
כן נתרשם מאוסף  נוכל לזהות כמה מסיפורי התנ"ך, כמו  – בין ציורי הקיר הרבים שבו 
גילופי העץ היפים ומכתבי יד עתיקים. חוויה מיוחדת במינה הן בזכות מיקומו בלב הרי 
רילה והן בזכות 1200 ציורי הקיר וחיטובי העץ של המנזר. לאחר הביקור נמשיך לעיירה 
בנסקו המשלבת בין טבע של הרי הפירין לבין עיירה עתיקה קטנה המשמרת את אופייה. 
מיוחדת  צהרים  ארוחת  נאכל  הציוריים  והבתים  הרובע העתיק  הכנסייה, את  נראה את 

במסעדה בולגרית טיפוסית. חזרה לסופיה בשעות אחר הצהרים המאוחרות .

ערב חופשי. 

23:00 - העברה לאיזור המועדונים. חזרה עצמאית.

.
יום 3 – יום חופשי – סיורי בחירה בתשלום מראש מצ"ב פירוט 

ארוחת בוקר במלון. 

אופציה א' – טיול גיפים כולל ארוחת צהרים – המחיר לאדם – 52 אירו.
נהיגה עצמית בשטח – טיול חוויתי ומומלץ 

*מותנה במינימום 5 נוסעים בג'יפ
*כמות משתתפים מוגבלת  

אופציה ב'  - סיור לפלובדיב  – המחיר לאדם – 25 אירו 
לאחר ארוחת הבוקר נצא לסיור בעיר פלובדיב - השוכנת על  6 גבעות (טפייטה). נבקר באתריה המעניינים של העיר 
בת ההיסטוריה של  2000 שנה אחת הערים העתיקות ביותר באירופה אותה ייסד אלכסנדר מוקדון, נראה שרידים 
פלובדיב.  היפה של  נשוטט במדרחוב  הסיור,  בתום  היפהפייה.  העיר העתיקה  ברחובות  ונסייר  שונות  מתקופות 

חזרה לסופיה אחר הצהרים .
*הסיורים מותנים במינימום 30 משתתפים 

ארוחת ערב-  במסעדה בולגרית אוטנטית כולל מופע פולקלור, מוסיקה יוונית ובינלאומית . 

23:00 - העברה לאיזור המועדונים. חזרה עצמאית.

יום 4  – סופיה – תל אביב 

ארוחת בוקר במלון. 
זמן חופשי ושימוש במתקני המלון. 

עזיבת חדרים בשעות הצהרים. 
העברה למרכז קניות ומשם לשדה התעופה. 

הערייה הציורית בנסקו

מאחלים לכם טיול מהנה
דבידה יעקב – יור' העמותה וחברי ועדת יום העובד;

           שלומי פדידה, עמית בן צור, אבי פרץ. 


